
Kubištová Lada Ing. (ÚMČ Praha 10)

Od: Komrsková Jana Ing. 1. MSTA (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: čtvrtek 30. června 2022 8:13
Komu: Kubištová Lada Ing. (ÚMČ Praha 10)
Kopie: Hatalová Jana JUDr. MBA TAJ (ÚMČ Praha 10); Petřík Pavel Be. VED OSO (ÚMČ 

Praha 10)
Předmět: FW: Rezignace na funkci předsedkyně Komise pro strategii Zdravého města a místní 

Agendu 21

From: Škochová Bláhová Olga ZMČ, MgA. (ÚMČ PrahalO) <Olga.Skochova@prahal0.cz>
Sent: Tuesday, June 28, 2022 7:18 AM
To: Koumarová Olga RAD (ÚMČ PrahalO) <Olga.Koumarova@prahal0.cz>; Valovič Martin Ing.arch. (ÚMČ Praha 10) 
<Martin.Valovic@prahal0.cz>; Komrsková Jana Ing. 1. MSTA (ÚMČ Praha 10) <jana.komrskova@prahal0.cz>; Kočí 
Michal Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Michal.Koci@prahal0.cz>; Beneš Petr Ing. (ÚMČ Praha 10) <Petr.Benes@prahalO.cz>; 
Sekal Martin PaedDr. (ÚMČ Praha 10) <Martin.Sekal@prahalO.cz>
Cc: Hájková Iva Bc. (ÚMČ Praha 10) <lva.Hajkova@prahal0.cz>; Bahenský Martin, vedoucí sekretariátu starostky MČ 
Praha 10 <Martin.Bahensky@prahalO.cz>; Renata Chmelová, starostka MČ Praha 10 
<renata.chmelova@prahal0.cz>; Kašpar David MgA. (ÚMČ Praha 10) <David.Kaspar@prahalO.cz>; Lucie 
Sedmihradská RAD, doc. Ing. Ph.D. (ÚMČ Praha 10) <Lucie.Sedmihradska@prahalO.cz>
Subject: Rezignace na funkci předsedkyně Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21

K rukám Rady MČ Praha 10

Já, Olga Škochová Bláhová,         Praha 10, rezignuji na funkci předsedkyně 
Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21 ke dni 27.6. 19:00 hod. Členkou Komise pro strategii 
Zdravého města a místní Agendu 21 zůstávám.

S pozdravem,
MgA. Olga Škochová Bláhová
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